
VILNIAUS VOLUNGĖS DARŽELIS – MOKYKLA 
 

 

PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2022-06-01 

Vilnius 

 

 

Posėdis įvyko 2022-06-01 8:00 val. 

Posėdžio pirmininkas: direktoriaus pavaduotojas ugdymui Adas Papartis 

Posėdžio sekretorė: sekretorė Dovilė Mačiulytė 

Dalyvavo: pradinių klasių mokytoja Birutė Kairytė, mokytojos padėjėjos: Julija 

Nugarė ir Laima Pavalkiūtė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Prašymų nagrinėjimas dėl mokinių pakvietimo į pirmąją klasę. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl mokinių pakvietimo į pirmąją klasę. 

NUTARTA: Pakviesti 25 mokinius, kurie surinko daugiausia balų pagal 

kriterijus. 

Pakviesti mokiniai: 

1. Mok - 74418 - 5 taškai 

2. Mok - 75160 - 5 taškai 

3. Mok - 75266 - 4 taškai 

4. Mok - 75762 - 4 taškai 

5. Mok - 76456 - 5 taškai 

6. Mok - 77399 - 5 taškai 

7. Mok - 77454 - 4 taškai 

8. Mok - 78098 - 4 taškai 

9. Mok - 78772 - 6 taškai 

10. Mok - 78773 - 6 taškai 

11. Mok - 78861 - 4 taškai 

12. Mok - 79680 - 6 taškai 

13. Mok - 80446 - 4 taškai 



14. Mok - 80296 - 4 taškai 

15. Mok - 82531 - prioritetine tvarka 

16. Mok - 82709 - 5 taškai 

17. Mok - 82717 - 4 taškai 

18. Mok - 83283 - 6 taškai 

19. Mok - 83682 - 4 taškai 

20. Mok - 85615 - 5 taškai 

21. Mok - 85777 - 7 taškai 

22. Mok - 85778 - 7 taškai 

23. Mok - 86917 - 6 taškai 

24. Mok - 86989 - 4 taškai 

25. Mok - 87322 - 4 taškai 

Nepatekę mokiniai, kurie priskirti pagal teritoriją: 

1. Mok - 74290 - 0 taškų 

2. Mok - 74885 - 0 taškų 

3. Mok - 75785 - 2 taškai 

4. Mok - 77756 - 2 taškai 

5. Mok - 77856 - 2 taškai 

6. Mok - 78324 - 2 taškai 

7. Mok - 78978 - 2 taškai 

8. Mok - 79185 - 2 taškai 

9. Mok - 79655 - 0 taškų 

10. Mok - 80156 - 1 taškas 

11. Mok - 80161 - 0 taškų 

12. Mok - 81059 - 1 taškas 

13. Mok - 83779 - 3 taškai 

14. Mok - 84925 - 3 taškai 

15. Mok - 84449 - 2 taškai 

16. Mok - 81794 - 5 taškai 

Nepatekę mokiniai, kurie nepriskirti pagal teritoriją: 

1. Mok - 74323 - 0 taškų 

2. Mok - 74493 - 1 taškas 

3. Mok - 74600 - 0 taškų 

4. Mok - 75677 - 0 taškų 



5. Mok - 77023 - 0 taškų 

6. Mok - 77210 - 2 taškai 

7. Mok - 78728 - 1 taškas 

8. Mok - 79030 - 0 taškų 

9. Mok - 79416 - 1 taškas 

10. Mok - 79617 - 0 taškų 

11. Mok - 79622 - 0 taškų 

12. Mok - 79804 - 0 taškų 

13. Mok - 79976 - 1 taškas 

14. Mok - 80292 - 1 taškas 

15. Mok - 80304 - 1 taškas 

16. Mok - 80542 - 0 taškų 

17. Mok - 80720 - 2 taškai 

18. Mok - 81578 - 2 taškai 

19. Mok - 82030 - 1 taškas 

20. Mok - 82379 - 1 taškas 

21. Mok - 82416 - 0 taškų 

22. Mok - 82445 - 0 taškų 

23. Mok - 83069 - 0 taškų 

24. Mok - 83397 - 0 taškų 

25. Mok - 83982 - 3 taškai 

26. Mok - 85686 - 0 taškų 

27. Mok - 86112 - 1 taškas 

28. Mok - 86562 - 2 taškai 

29. Mok - 86563 - 2 taškai 

30. Mok - 86573 - 1 taškas 

31. Mok - 86790 - 0 taškų 

32. Mok - 86976 - 1 taškas 

33. Mok - 75574 - 1 taškas 

2. Prašymų nagrinėjimas dėl mokinių pakvietimo į antrąją, trečiąją ir ketvirtąją 

klases. 

2.SVARSTYTA: Dėl mokinių pakvietimo į antrąją, trečiąją ir ketvirtąją klases. 

NUTARTA: Pakviesti 1 mokinį į 2 klasę, 1 mokinį į 3 klasę ir 3 mokinius į 4 klasę. 

 



Pakviesti mokiniai: 

1. Mok - 86572 - 2 klasė 

2. Mok - 79203 - 3 klasė 

3. Mok - 82267 - 4 klasė 

4. Mok - 83075 - 4 klasė 

5. Mok - 85331 - 4 klasė 

 

 

Posėdžio Sekretorė                                                                              Dovilė Mačiulytė 


